
BUDŻET GŁÓWNEGO URZĘDU NADZORU BUDOWLANEGO 

(ustawa budżetowa na rok 2024) 

dział 710    Działalność usługowa 

rozdział 71015    Nadzór budowlany

w tys. zł

364

67 153

67 153

75

61 609

3 415

2 054

 - 

współfinansowanie projektów z udziałem środków UE

budżet środków europejskich

DOCHODY

WYDATKI,   z tego:

budżet państwa,   w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki bieżące jednostki

wydatki majątkowe


